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5 §
Taide- ja kulttuuriavustukset 2022, kulttuurin edistämisen päällikön 
3. jako

HEL 2022-003099 T 02 05 01 00

Päätös

Kulttuurin edistämisen päällikkö päätti myöntää taide- ja kulttuuriavus-
tuksia vuoden 2022 määrärahoista yhteensä 31 500 euroa liitteen 1 
mukaisesti seuraavasti: toiminta-avustuksina 0 euroa ja projektiavus-
tuksina 31 500 euroa.

Toiminta-avustukset - hylkäysperustelu / kohdennus

A.H:lle ( ********** ) ei myönnetä avustusta. Toiminta-avustuksia myön-
netään vain rekisteröityneille yhteisöille.

Odina Fox Teamille ei myönnetä avustusta. Toiminta-avustuksia 
myönnetään vain rekisteröityneille toimijoille. Taide- ja kulttuuriavustuk-
sia ei myönnetä elokuvatuotantoihin. 

S.P:lle ( ********** ) ei myönnetä avustusta. Avustusta ei myönnetä toi-
meentuloon.

SCOPE kollektiiville ei myönnetä avustusta. Hanke ei nouse hakemus-
ten keskinäisessä vertailussa avustettavien joukkoon.

Contemp. aamutunneille ei myönnetä avustusta. Taide- ja kulttuuria-
vustuksia myönnetään pääsääntöisesti yleisölle avoimeen toimintaan. 

Avustukset ovat harkinnanvaraisia.

Projektiavustukset - hylkäysperustelu / kohdennus

Liitteen 1 nimilyhenteiden selvennykset, joita ei alla ole avattu: 
L.C.A.M. ( ********** ), I.R. ( ********** ), T.N. ( ********** ).

Helsingin akatemia ry:lle ei myönnetä avustusta. Hakemusten välises-
sä vertailussa hanke ei valikoitunut avustettavien joukkoon. 

K-16 Kollektiiville ei myönnetä avustusta. Hanke on osa Teatteri Viiruk-
sen Guest -ohjelmistoa, jota jo tuetaan Helsingin kaupungin myöntä-
mällä toiminta-avustuksella Teatteri Viirukselle. 

Kadonnutta aikaa etsimässä 2017–2027 -työryhmälle ei myönnetä 
avustusta. Hakemusten välisessä vertailussa hanke ei valikoitunut 
avustettavien joukkoon. 
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Teatteriyhdistys Tuli ry:lle ei myönnetä avustusta. Yhdistykselle on jo 
aiemmin myönnetty avustus kesän 2022 tuotantoihin. 

T.B:lle ( ********** ) ei myönnetä avustusta. Taide- ja kulttuuriavustuksia 
ei myönnetä kurssi- tai aikuisten harrastustoimintaan.

Helsinki Ballet Festival ry:lle ei myönnetä avustusta. Tapahtuma jää 
merkityksiltään vähäiseksi. 

Helsinki Dance Thatre ry:lle ei myönnetä avustusta. Toimija on saanut 
avustusta samaan käyttötarkoitukseen aiemmin. 

L.H:lle ( ********** ) ei myönnetä avustusta. Hanke nojaa liikaa kaupun-
gin tukeen.

A.C.-S.:lle ( ********** ) ei myönnetä avustusta. Hanke nojaa likaa kau-
pungin tukeen.

Alkovi-työryhmälle ei myönnetä avustusta. Keskinäisessä vertailussa 
hanke ei noussut tuettavien joukkoon.  

Osuuskunta Merikarkulle ei myönnetty avustusta. Hanke nojaa liikaa 
kaupungin tukeen. 

J.P:lle ( ********** ) ei myönnetä avustusta. Hankkeen toteutuksen tila ei 
ole selvillä ja hanke nojaa liikaa kaupungin avustukseen.

Kulmapalalle ei myönnetä avustusta. Hanke nojaa liikaa kaupungin tu-
keen. 

Studio Jara Art&Design:lle ei myönnetä avustusta. Kulttuuri- ja taidea-
vustuksia ei myönnetä hankintoihin. 

T.M.K:lle ( ********** ) ei myönnetä avustusta. Taide- ja kulttuuriavus-
tuksia ei myönnetä yksittäisten näyttelyiden toteutukseen.

J.L:lle ( ********** ) ei myönnetä avustusta. Hanke nojaa liikaa kaupun-
gin avustukseen.

Pro Lastenkirjallisuus ry:n avustus myönnetään projektiavustuksena. 

ART TECH RY:lle ei myönnetä avustusta. Hanke ei nouse hakemusten 
keskinäisessä vertailussa avustettavien joukkoon.

Bookfairille ei myönnetä avustusta. Hanke nojaa liikaa kaupungin avus-
tukseen.  

Herbarium Working group -työryhmälle ei myönnetty avustusta. Hanke 
on osa tapahtumakokonaisuutta, joka on jo kaupungin tuen piirissä. 
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Ihmisyyden asiantuntijoille ei myönnetä avustusta. Hakemusten väli-
sessä vertailussa hanke ei valikoitunut avustettavien joukkoon. 

Kannelmäen kyläjuhlatyöryhmälle ei myönnetty avustusta. Kaupungin 
tuki hankkeelle voidaan kanavoida Kanneltalon kautta. 

Liinamaa&Vanhatalolle ei myönnetä avustusta. Hanke nojaa liikaa 
kaupungin tukeen. 

Porukalle työryhmälle ei myönnetty avustusta. Avustuksia ei myönnetä 
investointeihin. 

PROCESS-KH:lle ei myönnetä avustusta. Hanke ei nouse hakemusten 
keskinäisessä vertailussa avustettavien joukkoon. Hakija on osallistu-
nut Kulttuurikeskus Caisan Open call -hakuun samalla kokonaisuudel-
la. 

S2 - Boitcova, Jimeno, Kanninen, Ómarsdóttir -työryhmälle ei myönne-
tä avustusta. Taide- ja kulttuuriavustuksia myönnetään yleisölle avoi-
meen toimintaan, ei työskentelyyn. Hakemuksessa ilmoitetut esitykset 
ovat osa Mad Housen ohjelmistoa, jota tuetaan jo Mad Houselle myön-
netyllä toiminta-avustuksella. 

Broadway Ladies rf:lle ei myönnetä avustusta. Avustusta on jo aikai-
semmin myönnetty samalle tuotannolle. 

K.-M.T:lle ( ********** ) ei myönnetä avustusta. Kyseessä on Zodiakin 
osatuotanto ja Helsingin kaupunki tukee jo Zodiakin toimintaa toiminta-
avustuksella.

Vieras väki-työryhmälle ei myönnetä avustusta. Hakemus nojaa liikaa 
kaupungin avustukseen. 

Y.L:lle ( ********** ) ei myönnetä avustusta. Hanke nojaa kokonaan 
kaupungin tukeen.

Ritarikatu ry:n avustus myönnetään projektiavustuksena. 

J.V:lle ( ********** ) ei myönnetä avustusta. Avustuksia ei myönnetä yk-
sittäisiin konsertteihin.

A.Z:lle ( ********** ) ei myönnetä avustusta. Hanke nojaa kokonaan 
kaupungin tukeen.

Kulttuuriyhdistys Vihkot ry:lle ei myönnetä avustusta. Hanke nojaa lii-
kaa kaupungin tukeen. 

Runoryhmä Säieelle ei myönnetä avustusta. Hanke nojaa liikaa kau-
pungin avustukseen. 
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Luonto meissä-työryhmälle ei myönnetä avustusta. Hanke nojaa liikaa 
kaupungin tukeen. 

Avustukset ovat harkinnanvaraisia.

Ohjeet avustuksen saajille

Projektiavustukset maksetaan yhdessä erässä. Mikäli avustuksen saa-
ja on velkaa kaupungille, kuitataan myönnetystä avustuksesta kaupun-
gin perimiskelpoinen saatava avustuksen saajalta (Helsingin avustus-
ten yleisohjeet, Khs 28.11.2019). 

Ohjeet avustuksen käyttämisestä, raportoinnista, avustuksen maksa-
misesta ja Helsinki-tunnuksen käytöstä löytyvät toimialan nettisivuilta 
www.hel.fi/kulttuurinavustukset > Avustuksen käyttäminen ja raportoin-
ti: 

https://www.hel.fi/kulttuurin-ja-vapaa-ajan-
toimiala/fi/avustukset/kulttuurin-avustukset/avustuksen-kayttaminen-ja-
raportointi

Kaupungilla on oikeus periä avustus tai sen osa takaisin, mikäli avus-
tuksensaaja ei noudata avustusehtoja. 

Vuoden 2022 aikaisista valmistelu- ja päätösaikatauluista sekä hakua-
joista vuotta 2023 koskeville avustuksille ilmoitetaan nettisivuilla 
www.hel.fi/kulttuurinavustukset > Hakuajat.

Päätöksen perustelut

Jokaisen hankkeen kohdalla on arvioitu sitä, miten hyvin hanke täyttää 
asetetut arviointiperusteet ottaen huomioon avustuksiin käytettävät ra-
jalliset resurssit. 

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta on päättänyt kulttuurin ja vapaa-ajan 
toimialan yhteiset avustusperiaatteet 14.12.2022, § 202 ja täydentänyt 
15.3.2022, § 47 avustusperiaatteita Helsingin kaupunkia velvoittavilla 
pakotteilla.

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan kulttuurijaosto on hyväksynyt tar-
kemmat avustusmuodot ja arviointikriteerit 20.3.2018, § 10. 

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan kulttuuri- ja kirjastojaosto vastaa 
taide- ja kulttuuritoimintaan sekä kulttuuripolitiikkaan tarkoitettujen 
avustusten jakamisesta hallintosäännön 17 luvun 2 §:n 3 kohdan mu-
kaisesti jakamalla avustusmäärärahoja. 

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan kulttuuri- ja kirjastojaoston 
17.3.2020, § 8 päätöksen mukaisesti kulttuuripalvelukokonaisuuden 

https://www.hel.fi/kulttuurin-ja-vapaa-ajan-toimiala/fi/avustukset/kulttuurin-avustukset/avustuksen-kayttaminen-ja-raportointi
https://www.hel.fi/kulttuurin-ja-vapaa-ajan-toimiala/fi/avustukset/kulttuurin-avustukset/avustuksen-kayttaminen-ja-raportointi
https://www.hel.fi/kulttuurin-ja-vapaa-ajan-toimiala/fi/avustukset/kulttuurin-avustukset/avustuksen-kayttaminen-ja-raportointi
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kulttuurin edistäminen -palvelun kulttuurin edistämisen päälliköllä on 
päätösvalta sellaisista hakemuksista, joiden hakemussumma on kor-
keintaan 7 500 euroa ja myönnettävä avustussumma korkeintaan 5 000 
euroa. 

Valtiontukiarviointi

Euroopan unionin toiminnasta tehdyn sopimuksen (SEUT) 107 (1) ar-
tiklan mukaan, jollei perussopimuksissa toisin määrätä, jäsenvaltion 
myöntämä taikka valtion varoista muodossa tai toisessa myönnetty tu-
ki, joka vääristää tai uhkaa vääristää kilpailua suosimalla jotakin yritystä 
tai tuotannonalaa, ei sovellu sisämarkkinoille, siltä osin kuin se vaikut-
taa jäsenvaltioiden väliseen kauppaan. Asian valmistelun yhteydessä 
on kaikkien tuettavaksi esitettävien toimijoiden osalta erikseen arvioitu, 
täyttyvätkö SEUT 107 (1) artiklan kriteerit.  

Arvioinnissa on päädytty siihen, että kaikkien tuettavaksi esitettyjen 
toimijoiden osalta SEUT 107 (1) artiklan kaikki kriteerit eivät täyty. Ar-
vioinnissa on katsottu, että tuettu toiminta ei vaikuta jäsenvaltioiden vä-
liseen kauppaan, sillä toiminta on alueellista, se ei todennäköisesti 
houkuttele käyttäjiä tai vierailijoita muissa jäsenvaltioissa järjestettäväs-
tä samanlaisesta toiminnasta ja tuen vaikutus rajat ylittäviin investoin-
teihin tai sijoittautumisen edellytyksiin on todennäköisesti enintään 
marginaalinen. (Komission tiedonanto valtiontuen käsitteestä 2016/C 
262/01 kohdat 196, 197). Näin ollen EU:n valtiontukisäännökset eivät 
tule sovellettaviksi.

Lisätiedot
Nina Gran, erityissuunnittelija, puhelin: 310 37006

nina.gran(a)hel.fi

Liitteet

1 Taide- ja kulttuuriavustukset 2022 kulttuurin edistämisen päällikön 3. 
jako

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Hakijat Liite 1

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-
aikalautakunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 5 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Veikko Kunnas
kulttuurin edistämisen päällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 21.03.2022.


